
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

ХАРКІВСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ ЕКОНОМІЧНИЙ 

УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ СЕМЕНА КУЗНЕЦЯ 

НАКАЗ 

01.07.2021                                             м. Харків                                               № 720-С 

 
Про переведення студентів  

на старші курси 

 

Керуючись Законом України «Про вищу освіту» та за підсумками 

виконання навчального плану студентами денної форми здобуття вищої освіти 

та  заочної форми здобуття вищої освіти 

НАКАЗУЮ: 

 

1. ПЕРЕВЕСТИ на старші курси нижче перерахованих студентів денної 

форми здобуття вищої освіти факультету інформаційних технологій: 

 

З 1 на 2 курс першого (бакалаврського) рівня вищої освіти 

 

Спеціальність 051 «Економіка» 

освітньо-професійна програма «Економічна кібернетика» 

група 6.04.051.020.20.01 

№ 

з/п 

№ з/п в 

межах 

ОПП 

Прізвище, ім’я, по батькові 
Джерело 

фінансування 

1.  1.  ГАНІЧЕВ Владислав Олексійович к 

2.  2.  ГЛАДИШЕВА Анна Геннадіївна к 

3.  3.  ДАНИЛЬЄВ Роман Олександрович б 

4.  4.  ДОЦЕНКО Олексій Олександрович б 

5.  5.  ІОНОВ Владислав Романович к 

6.  6.  КОРОЛЬОВА Катерина Сергіївна к 

7.  7.  ОРЄХОВА Тетяна Євгенівна к 

8.  8.  ПІВТОРАУС Алевтина Олександрівна б 

9.  9.  РОМАНЕНКО Арсеній Віталійович б 

10.  10.  СИМОНЕНКО Олексій Олегович б 

11.  11.  СОЧНОВ Вадим Юрійович к 

12.  12.  ХАРЧЕНКО Анастасія Андріївна к 

13.  13.  ЧЕПУРНИЙ Владислав Миколайович б 

14.  14.  ШЕЛОПУХО Діана Артемівна б 

 



група 6.04.051.020.20.02 

№ 

з/п 

№ з/п в 

межах 

ОПП 

Прізвище, ім’я, по батькові 
Джерело 

фінансування 

15.  15.  БОЄВ Марко Олександрович к 

16.  16.  БОНДАРЕНКО Михайло Юрійович б 

17.  17.  ВАСИЛЕНКО Павло Миколайович к 

18.  18.  КЕЧЕДЖІ Наталія Борисівна б 

19.  19.  КОНЯШКІНА Марія Олексіївна к 

20.  20.  КОЧУБЄЄВ Андрій Ігорович к 

21.  21.  КРАЮШКІНА Дар'я Валеріївна б 

22.  22.  МОСКАЛЕНКО Ганна Миколаївна к 

23.  23.  НОСАРЬ Аліна Володимирівна б 

24.  24.  ПРИБИЛЬСЬКА Ксенія Андріївна б 

25.  25.  ТКАЧЕНКО Анна Олексіївна к 

26.  26.  ФЕДОРОВИХ Анна Борисівна к 

27.  27.  ХОРЕШКОВА Поліна Олегівна б 

28.  28.  ШЛЯХОВ Руслан Романович б 

29.  29.  ЩЕРБАК Дмитро Ігорович к 

 

Спеціальність 121 «Інженерія програмного забезпечення» 

освітньо-професійна програма «Інженерія програмного забезпечення» 

група 6.04.121.010.20.01 

№ 

з/п 

№ з/п в 

межах 

ОПП 

Прізвище, ім’я, по батькові 
Джерело 

фінансування 

30.  1.  БУЛИКІН Єгор Олексійович б 

31.  2.  ГОГАШВІЛІ  Мар'яна  Абелівна б 

32.  3.  ДУБІНІН Олексій Олексійович к 

33.  4.  ЗАБАШТА Тимур Вячеславович к 

34.  5.  КРОПИВА Євгеній Сергійович к 

35.  6.  ПЕЧЕРСЬКИЙ НікітаСергійович б 

36.  7.  РЕШЕТНЯК Валерія Олександрівна к 

37.  8.  РОМАНКІН Дмитро Андрійович к 

38.  9.  РЯЖСЬКИЙ Михайло Вікторович к 

39.  10.  САЗОНОВ Вадим Дмитрович б 

 

група 6.04.121.010.20.02 

№ 

з/п 

№ з/п в 

межах 

ОПП 

Прізвище, ім’я, по батькові 
Джерело 

фінансування 

40.  11.  БОЙКО Вадим Денисович к 

41.  12.  БОЙКО Микита Денисович б 

42.  13.  ЗІНІЧ Олександр Євгенович б 



43.  14.  КАЛИНЕНКО Валерія Олександрівна к 

44.  15.  КЕРИМОВ Ілля Ельчинович б 

45.  16.  КОЛЕСНИК Микита Юрійович б 

46.  17.  МУРЗІНА Вікторія Станіславівна б 

47.  18.  ЮРЧУК Костянтин Євгенійович б 

 

група 6.04.121.010.20.03 

№ 

з/п 

№ з/п в 

межах 

ОПП 

Прізвище, ім’я, по батькові 
Джерело 

фінансування 

48.  19.  АКУЛОВ Артем Дмитрович к 

49.  20.  БАЗАЛЄЙ Вячеслав Володимирович б 

50.  21.  БОЖКО Іван Олександрович к 

51.  22.  БОЙМУРЗАЄВ Рустам Пулатович к 

52.  23.  В'ЯЗОВСЬКИЙ Данило Олегович к 

53.  24.  ГОЛУБ Данило Олександрович к 

54.  25.  ГУСАК Руслан Миронович к 

55.  26.  КОРЧАКОВСЬКА Дар'я Денисівна к 

56.  27.  КОТЛЯР Семен Євгенович к 

57.  28.  ЛЕВЧЕНКО Ян Юрійович к 

58.  29.  МЕЖЕНІН Олексій Ігорович к 

59.  30.  НЕГЕР Дмитро Михайлович к 

60.  31.  ОТЕЧКО Дмитро Сергійович к 

61.  32.  ПОНОМАРЕНКО Максим Денисович к 

62.  33.  САБАДА Сергій Борисович к 

63.  34.  САРКІСЯН Арсен Григорович к 

64.  35.  СЕРГІЄНКО Владислав Романович к 

65.  36.  СМЕТАНА Єлизавета Юріївна к 

66.  37.  СМОЛЯРОВ Олексій Андрійович к 

67.  38.  СОКОЛ Антон Іванович к 

68.  39.  ТКАЧОВА Анна Віталіївна к 

69.  40.  ШАРОВ В'ячеслав Андрійович к 

 

Спеціальність 122 «Комп'ютерні науки» 

освітньо-професійна програма «Комп'ютерні науки» 

група 6.04.122.010.20.01 

№ 

з/п 

№ з/п в 

межах 

ОПП 

Прізвище, ім’я, по батькові 
Джерело 

фінансування 

70.  1.  АВРАМЕНКО Леон Сергійович б 

71.  2.  БАЄВ Вадим Ігорович б 

72.  3.  ДЕРЕВ'ЯНКО Євгеній Віталійович б 

73.  4.  ДІДЕНКО Дмитро Володимирович б 

74.  5.  КЛОС Максим Артемович б 



75.  6.  КОНДРАТОВ Максим Сергійович б 

76.  7.  КОПИТІН Алім Шафагатович б 

77.  8.  КУШНАРЬОВ Даніель Вотхійович б 

78.  9.  ЛАКТІОНОВ Артем Сергійович б 

79.  10.  НЕСТЕРЕНКО Данило Олександрович б 

80.  11.  НЕЧЕПУРЕНКО Вероніка Олексіївна б 

81.  12.  ОНОПРІЄНКО Алік Андрійович б 

82.  13.  ПЕТРУШИНА Діана Антонівна б 

83.  14.  ПИЛИПЕНКО Дмитро Миколайович б 

84.  15.  ПИРОГ Данило Олександрович б 

85.  16.  ПОЛОВНІКОВ Ярослав Валентинович б 

86.  17.  ПОЛЬОВИК Ілля Леонідович б 

87.  18.  ПОЧТАРЬОВА Юлія Сергіївна б 

88.  19.  ФОМІЧОВ Максим Олегович б 

89.  20.  ЦАТУРЯН Ігор Валентинович б 

90.  21.  ЩЕРБАКОВ Сергій Романович б 

 

група 6.04.122.010.20.02 

№ 

з/п 

№ з/п в 

межах 

ОПП 

Прізвище, ім’я, по батькові 
Джерело 

фінансування 

91.  22.  БОГОМАЗ Катерина Сергіївна б 

92.  23.  БОНДАРЕНКО Олександра Олегівна б 

93.  24.  ВАСИЛЕНКО Максим Дмитрович б 

94.  25.  ВОЛОКІТІНА Юлія Олегівна б 

95.  26.  ГАДУП'ЯК Андрій Андрійович к 

96.  27.  ГОЛТЯЙ Артем Сергійович б 

97.  28.  ЗАЛЕЗНЯК Анастасія Андріївна б 

98.  29.  ІСПАНЮК Данило Володимирович б 

99.  30.  КАЛЯПІНА Євгенія Олександрівна б 

100.  31.  КАЦІЯ Іван Олександрович б 

101.  32.  МІТІЛЬОВ Владислав Сергійович б 

102.  33.  РУДЬ Ігор Андрійович к 

103.  34.  СЕДУХ-ТОЛСТОЛИТКІН Ілля Сергійович к 

 

група 6.04.122.010.20.03 

№ 

з/п 

№ з/п в 

межах 

ОПП 

Прізвище, ім’я, по батькові 
Джерело 

фінансування 

104.  35.  ВАСЬКОВА Катерина Віталіївна к 

105.  36.  ВОРОНІНА Ельміра Ісмаїлівна к 

106.  37.  ДАНКОВ Вячеслав Олександрович к 

107.  38.  ЗІНЧЕНКО Діана Олександрівна к 

108.  39.  КНЯЗЄВА Ірина Романівна б 



109.  40.  КОМАРОВ Сергій Андрійович б 

110.  41.  КРАВЦОВ Нікіта Сергійович б 

111.  42.  КРАСУЛЕВСЬКА Анастасія Сергіївна к 

112.  43.  ЛИТВИНЕНКО Євгеній Вікторович к 

113.  44.  ЛОЩАКОВА Світлана Костянтинівна б 

114.  45.  ЛУКІЯНЧУК Софія Дмитрівна б 

115.  46.  МАМЕДОВА Діана Русланівна к 

116.  47.  МЕРКУЛОВ Євген Вячеславович к 

117.  48.  НАСОНОВА Софія Олегівна к 

118.  49.  НІКОЛЬСЬКИЙ Дмитро Юрійович к 

119.  50.  СОКУР Валерія Ігорівна к 

120.  51.  СТЕХНЕНКО Вадим Олексійович к 

 

група 6.04.122.010.20.04 

№ 

з/п 

№ з/п в 

межах 

ОПП 

Прізвище, ім’я, по батькові 
Джерело 

фінансування 

121.  52.  БЄДОЄВ Георгій Ростиславович к 

122.  53.  БОГОМОЛОВ Кирило Романович к 

123.  54.  БОРОДІН Кирило Едуардович к 

124.  55.  ВАСЮТА Владислав Вікторович к 

125.  56.  ГЛАДКИХ Валентин Дмитрович к 

126.  57.  ДОВГОПОЛИЙ Руслан Євгенович к 

127.  58.  КОНДРАТЮК Анна В'ячеславівна к 

128.  59.  КРИВОГУЗ Віктор Вадимович к 

129.  60.  КРУПІН Вадим Вячеславович к 

130.  61.  НЕПІЙКО Владислав Віталійович к 

131.  62.  ОМЕЛЬЧЕНКО Антон Анатолійович к 

132.  63.  ПАСІЧНИК Максим Максимович к 

133.  64.  ПЕТРУХНОВ Дмитро Олексійович к 

134.  65.  ПРОХОРОВ Іван Олександрович к 

135.  66.  САЙГАЧЕНКО Ілля Костянтинович к 

136.  67.  САМИЛКІН Кирило Романович к 

137.  68.  СМАЛЮГА Андрій Олександрович к 

138.  69.  ТРЕТЯК Владислав Вікторович к 

139.  70.  ТРОХІМЧУК Артур Вікторович к 

140.  71.  ШЕВЧЕНКО Крістіна Миколаївна к 

 
 

 

Спеціальність 124 «Системний аналіз» 

освітньо-професійна програма «Управління складними системами» 

 

 



група 6.04.124.020.20.01 

№ 

з/п 

№ з/п в 

межах 

ОПП 

Прізвище, ім’я, по батькові 
Джерело 

фінансування 

141.  1.  БРУСІЛЬЦЕВА Владислава Дмитрівна б 

142.  2.  БУЛГАКОВ Артем Олександрович к 

143.  3.  ВАНЯН Влада Віталіївна к 

144.  4.  ГЕТЬМАНЕЦЬ Поліна Ігорівна б 

145.  5.  ГОНЧАРОВ Дмитро Ігорович б 

146.  6.  ДЗЮБЛІК Ганна Олександрівна к 

147.  7.  ДОРОШЕНКО Єлизавета Олександрівна к 

148.  8.  ЗАБОРНА Дар'я Дмитрівна б 

149.  9.  КИЗИЛОВ Сергій Костянтинович к 

150.  10.  КУЗНЄЦОВА Ірина Вадимівна к 

151.  11.  КУЗОВКІН Денис Дмитрович б 

152.  12.  КУШНІР Аліса Костянтинівна б 

153.  13.  ЛОБОДА В'ячеслав Юрійович б 

154.  14.  ЛЯШЕНКО Катерина Костянтинівна к 

155.  15.  МЕЛЬНИЧЕНКО Максим Валерійович к 

156.  16.  ПОКОЛОДНИЙ Дмитро Євгенович б 

157.  17.  ПРОЦЕНКО Максим Сергійович к 

158.  18.  СЕРГЄЄВА Анна Олександрівна б 

159.  19.  ТЕСЛЕНКО Даніїл Андрійович б 

160.  20.  ЯВДОКИМЕНКО Денис Максимович к 

 

Спеціальність 125 «Кібербезпека» 

освітньо-професійна програма «Кібербезпека» 

група 6.04.125.010.20.01 

№ 

з/п 

№ з/п в 

межах 

ОПП 

Прізвище, ім’я, по батькові 
Джерело 

фінансування 

161.  1.  ГРЕЗНЄВА Марія Віталіївна к 

162.  2.  ДЄДУСЬ Аліна Ярославівна к 

163.  3.  ЗАЛЕВСЬКА Анастасія Олександрівна к 

164.  4.  КАРНАУШЕНКО Андрій Олегович к 

165.  5.  КРАСІЛЬНІКОВ Максим Віталійович к 

166.  6.  НАСИБУЛІН Євген Сергійович б 

167.  7.  ПИСАР Владислав Олександрович к 

168.  8.  РИБАЛЬЧЕНКО Данило Антонович б 

169.  9.  СИВУХА Анастасія Леонідівна к 

170.  10.  СТАСЮК Кирило Віталійович к 

171.  11.  ТОЛСТИК Олексій Андрійович к 

172.  12.  ФАМ Ань Хоа Олександр  б 

173.  13.  ФАТЄЄВ Олег Дмитрович к 



174.  14.  ХОХЛОВ Владислав Андрійович к 

175.  15.  ЧУСОВ Едуард Євгенович к 

176.  16.  ЯКОВЕНКО Денис Валерійович к 

 

група 6.04.125.010.20.02 

№ 

з/п 

№ з/п в 

межах 

ОПП 

Прізвище, ім’я, по батькові 
Джерело 

фінансування 

177.  17.  АСТАХОВА Софія Олександрівна к 

178.  18.  БЕРЕЖНИЙ Даниіл Романович к 

179.  19.  БУРЕНКО Ярослав Дмитрович к 

180.  20.  ДОНЧЕНКО Андрій Олексійович б 

181.  21.  ЗАХАРОВА Ольга Олександрівна б 

182.  22.  ЗОЗУЛЯК Олександр Олександрович б 

183.  23.  КОНДРЕНКО Ярослава Геннадіївна к 

184.  24.  КРАВЕЦЬ Степан Олександрович к 

185.  25.  КРОЩЕНКО Микита Віталійович к 

186.  26.  КУЗЬМІНОВ Богдан Русланович к 

187.  27.  МАМОН Кирило Дмитрович к 

188.  28.  ПОПОВ Владислав Юрійович к 

189.  29.  ПЧОЛКА В'ячеслав Едуардович б 

190.  30.  РЕВА Вячеслав Олександрович к 

191.  31.  РОМАНОВ Данило Володимирович к 

192.  32.  СИРБУ Андрій Максимович б 

193.  33.  ТОЧИЛКІН Микита Ігорович к 

194.  34.  ФОМЕНКО Дмитро Максимович б 

195.  35.  ЯСТРЕМСЬКИЙ Михайло Сергійович к 
 

Спеціальність 126 «Інформаційні системи та технології» 

освітньо-професійна програма «Інформаційні системи та технології» 

група 6.04.126.010.20.01 

№ 

з/п 

№ з/п в 

межах 

ОПП 

Прізвище, ім’я, по батькові 
Джерело 

фінансування 

196.  1.  АХАДОВ Едуард Асіфович к 

197.  2.  БУЛАХ Микита Ігорович к 

198.  3.  ГАЛСТЯН Бенік Саргісович к 

199.  4.  ГОРДІЄВСЬКИЙ Сергій Сергійович к 

200.  5.  ДУНДОВА Євгенія Василівна б 

201.  6.  ЖДАНОВА Аліна Олександрівна б 

202.  7.  ЗОБОВА Аліса Марківна б 

203.  8.  ЗОЛОТУХА Наталія Вікторівна к 

204.  9.  КОСТЮК Денис Юрійович к 

205.  10.  МОРОЗОВА Єлизавета Олександрівна б 



206.  11.  НАТОЛОКА Микола Сергійович к 

207.  12.  ПЕТРОВА Олена Олексіївна б 

208.  13.  СИДОРЕНКО Олександр Станіславович к 

209.  14.  ТИМЧЕНКО Олександра Леонідівна к 

210.  15.  ФЕДОСОВА Поліна Юріївна к 

 

Спеціальність 186 «Видавництво та поліграфія» 

освітньо-професійна програма «Технології електронних мультимедійних 

видань» 

група 6.04.186.010.20.01 

№ 

з/п 

№ з/п в 

межах 

ОПП 

Прізвище, ім’я, по батькові 
Джерело 

фінансування 

211.  1.  АГАПОВА Анна Дмитрівна к 

212.  2.  БРЕДІХІНА Аліна Володимирівна к 

213.  3.  БРУСІЛЬЦЕВА Юлія Дмитрівна б 

214.  4.  ГОНЧАРЕНКО Дар'я Ігорівна б 

215.  5.  ДОДОНОВА Вікторія Дмитрівна б 

216.  6.  ЖИТЛОВА Ірина Олексіївна к 

217.  7.  КАРАПАНЖА Уляна Денисівна б 

218.  8.  КОРПАН Поліна Анатоліївна б 

219.  9.  КОШЕЛЮК Валерія Валентинівна б 

220.  10.  КУРБІН Павло Олександрович б 

221.  11.  КУХЛІЙ Дмитро Денисович б 

222.  12.  МАТЕЙКО Анастасія Віталіївна б 

223.  13.  ОСТРОВЕРХ Марія Олександрівна б 

224.  14.  ОШУРКО Вікторія Сергіївна к 

225.  15.  ПАРХОМЕНКО Руслан Русланович б 

226.  16.  ПЕРВИШЕВА Анна Олександрівна к 

227.  17.  СТАВРІЄЦЬКА Софія Володимирівна б 

228.  18.  ТОЛОЧЕНКО Анна Сергіївна к 

229.  19.  ХОЗЯІНОВА Анастасія Володимирівна б 

230.  20.  ЧЕРНІКОВА Поліна Миколаївна б 

231.  21.  ЧІГЕРЬОВА Ірина Олегівна б 

232.  22.  ЯРМІЛЕЦЬ Єлизавета Володимирівна к 

 

група 6.04.186.010.20.02 

№ 

з/п 

№ з/п в 

межах 

ОПП 

Прізвище, ім’я, по батькові 
Джерело 

фінансування 

233.  23.  БЕЛЯНІНОВА Марина Сергіївна к 

234.  24.  БУКІНА Ангеліна Олександрівна б 

235.  25.  БУТЕР Анна Миколаївна б 

236.  26.  ВИНОГРАДОВ Данило Володимирович б 



237.  27.  ВОРОБЙОВА Єлизавета Володимирівна б 

238.  28.  ДАБІЖА Поліна Костянтинівна б 

239.  29.  ДЕМУРА Марина Андріївна б 

240.  30.  ЗАЙЦЕВА Олександра Олександрівна б 

241.  31.  ЗВЕГІНЦЕВА Олександра Ігорівна к 

242.  32.  ЗУЄВА Таїсія Олександрівна к 

243.  33.  КАШТАЛАП Дарина Вікторівна к 

244.  34.  КИСЕЛЬОВ Тимофій Сергійович б 

245.  35.  КОВАЛЕНКО Євгенія Віталіївна б 

246.  36.  КОЗИРЕНКО Таїсія Віталіївна б 

247.  37.  КРАВЦОВА Поліна Олександрівна б 

248.  38.  ЛАРІНА Альона Анатоліївна б 

249.  39.  МАРТИЩЕНКО Дар'я Олексіївна к 

250.  40.  НЕДВИГА Денис Олександрович б 

251.  41.  ПЕЧЕРСЬКИХ Анна Романівна б 

252.  42.  РОСТОРГУЄВА Дарина Сергіївна к 

253.  43.  РУДІК Антон Валерійович б 

254.  44.  РЯБІНІНА Марія Вадимівна б 

255.  45.  СІМАКОВА Марія Романівна к 

256.  46.  ТИМОШ Владислав Віталійович б 
 

Спеціальність 121 «Інженерія програмного забезпечення» 

освітньо-професійна програма «Інженерія програмного забезпечення» 

 

група 6.04.121.013.20.01 

№ 

з/п 

№ з/п в 

межах 

ОПП 

Прізвище, ім’я, по батькові 
Джерело 

фінансування 

257.  1.  ЮШКО Галина Сергіївна б 

 

група 6.04.121.013.20.02 

 

№ 

з/п 

№ з/п в 

межах 

ОПП 

Прізвище, ім’я, по батькові 
Джерело 

фінансування 

258.  2.  ВЕСЕЛА Катерина Вікторівна б 

259.  3.  ЗДАНОВСЬКИЙ Андрій Геннадійович б 

260.  4.  ЗІЗЮКІН Георгій Євгенович б 

261.  5.  СЕРГЄЄВ Олег Артемович б 

262.  6.  ТРУФАНОВ Микита Русланович б 
 
 



Спеціальність 122 «Комп'ютерні науки» 

освітньо-професійна програма «Комп'ютерні науки» 

 

 

група 6.04.122.013.20.02 

№ 

з/п 

№ з/п в 

межах 

ОПП 

Прізвище, ім’я, по батькові 
Джерело 

фінансування 

263.  1.  БОНДАРЧУК Альбіна Михайлівна б 

264.  2.  ДРАГУНОВ Ігор Михайлович б 

265.  3.  МАКСАКОВ Артем Володимирович б 

266.  4.  СОКОЛЬСЬКИЙ Максим Борисович б 

267.  5.  ШАПОШНИК Максим Вячеславович б 

 

Спеціальність 125 «Кібербезпека» 

освітньо-професійна програма «Кібербезпека» 

група 6.04.125.013.20.01 

№ 

з/п 

№ з/п в 

межах 

ОПП 

Прізвище, ім’я, по батькові 
Джерело 

фінансування 

268.  1.  МАНЖЕЛІЙ Анна Русланівна б 

269.  2.  ПАНІЧЕВ Євген Едуардович б 

270.  3.  ПАНКОВ Данило Сергійович б 

271.  4.  РЕШЕТИЛО Денис Павлович б 

272.  5.  СИЛИЦЬКА Дар'я Олексіївна б 
 

Спеціальність 126 «Інформаційні системи та технології» 

освітньо-професійна програма «Інформаційні системи та технології» 

група 6.04.126.013.20.01 

№ 

з/п 

№ з/п в 

межах 

ОПП 

Прізвище, ім’я, по батькові 
Джерело 

фінансування 

273.  1.  КОЛОДОЧКА Валерія Віталіївна б 

 

Спеціальність 186 «Видавництво та поліграфія» 

освітньо-професійна програма «Технології електронних мультимедійних 

видань» 

група 6.04.186.013.20.01 

№ 

з/п 

№ з/п в 

межах 

ОПП 

Прізвище, ім’я, по батькові 
Джерело 

фінансування 

274.  1.  ВОЛКОВА Вікторія Владиславівна к 

275.  2.  НЕПОМЯЩА Катерина Олександрівна к 

276.  3.  СТРОКОВА Дар'я Андріївна к 



З 2 на 3 курс першого (бакалаврського) рівня вищої освіти 

 

Спеціальність 051 «Економіка» 

освітньо-професійна програма «Економічна кібернетика» 

група 6.04.051.020.19.01 

№ 

з/п 

№ з/п в 

межах 

ОПП 

Прізвище, ім’я, по батькові 
Джерело 

фінансування 

277.  1.  ВАЛІУЛЛОВ Марат Дамірович б 

278.  2.  ГОРОХОВА Анастасія Олександрівна б 

279.  3.  ДЕЙЧ Владислав Віталійович б 

280.  4.  ДЕРЮГІНА Дар`я Ігорівна б 

281.  5.  ЄВТУШЕНКО Владислав Віталійович к 

282.  6.  КОСТИЛЬОВА Анастасія Павлівна б 

283.  7.  КРАВЧЕНКО Оксана Валеріївна к 

284.  8.  КРАВЧИНА Дмитро Михайлович б 

285.  9.  КРУГЛІКОВ Олександр Ярославович к 

286.  10.  ЛЯБАХ Анжела Сергіївна к 

287.  11.  МАЛИНКІНА Олена Андріївна к 

288.  12.  ОВЧАРЕНКО Сніжана Олександрівна к 

289.  13.  ПЕРЕТЯТЬКО Таїсія Сергіївна б 

290.  14.  ПРИЛІПКО Максим Олегович к 

291.  15.  СТЕШЕНКО Анастасія Юріївна б 

292.  16.  ТОНКА Єлизавета Ярославівна б 

293.  17.  ФЛЮСТИКОВА Марія Володимирівна б 

 

Спеціальність 121 «Інженерія програмного забезпечення» 

освітньо-професійна програма «Інженерія програмного забезпечення» 

група 6.04.121.010.19.01 

№ 

з/п 

№ з/п в 

межах 

ОПП 

Прізвище, ім’я, по батькові 
Джерело 

фінансування 

294.  1.  ЛИТОВЧЕНКО Олексій Олександрович б 

295.  2.  ЛІТВІН Катерина Олексіївна б 

296.  3.  МАРТИНЕНКОВ Данило Сергійович к 

297.  4.  МІНОВА Катерина Андріївна к 

298.  5.  ПРІТЧЕНКО Кирило Юрійович к 

299.  6.  САБЛУК Володимир Олександрович б 

 

група 6.04.121.010.19.02 

№ 

з/п 

№ з/п в 

межах 

ОПП 

Прізвище, ім’я, по батькові 
Джерело 

фінансування 

300.  7.  БЕКЕТОВ Микита Сергійович б 



301.  8.  БОНДАРЕНКО Данило Володимирович б 

302.  9.  ВЛАСЕНКО Станіслав Віталійович к 

303.  10.  ГРІНЄВИЧ В`ячеслав Дмитрович к 

304.  11.  ЄВТУШЕНКО Богдан Віталійович б 

305.  12.  КОРЧАН Олег Сергійович б 

306.  13.  МАТЯШ Денис Артемович б 

307.  14.  ЩЕРБАКОВА Катерина Андріївна б 

 

група 6.04.121.010.19.03 

№ 

з/п 

№ з/п в 

межах 

ОПП 

Прізвище, ім’я, по батькові 
Джерело 

фінансування 

308.  15.  ДЖИЧКА Антон Мирославович к 

309.  16.  МАЙБОРОДА Олексій Олексійович к 

310.  17.  МИРОШНИЧЕНКО Олесандр Сергійович к 

311.  18.  НЕСТЕРЕНКО Олександр Сергійович к 

312.  19.  НІКОЛОВ Кирило Андрійович к 

313.  20.  ПОРАДА Владислав Дмитрович к 

314.  21.  РЕДЬКА Євгеній Олегович к 

315.  22.  СИЧЕВСЬКА Юлія Денисівна к 

316.  23.  СУХОРУКОВ Віталій Сергійович к 

317.  24.  УШАКОВ Данііл Сергійович б 

318.  25.  ШЕВЧУК Володимир Григорович б 

319.  26.  ШЕВЯКОВ Роман Олегович к 

320.  27.  ШКЛЯРСЬКИЙ Назар Віталійович к 

321.  28.  ЯКОВЛЄВ Кирило Дмитрович к 
 

Спеціальність 122 «Комп'ютерні науки» 

освітньо-професійна програма «Комп'ютерні науки» 

група 6.04.122.010.19.01 

№ 

з/п 

№ з/п в 

межах 

ОПП 

Прізвище, ім’я, по батькові 
Джерело 

фінансування 

322.  1.  АВСТАНЧИКОВА Вікторія Олександрівна б 

323.  2.  БРАГІН Євген Олександрович б 

324.  3.  БУГАЙ Ілля Сергійович б 

325.  4.  ГАЛИЦЬКА Ольга Віталіївна б 

326.  5.  ГАЛЬЧЕНКО Валерія Андріївна б 

327.  6.  ГРАНКІНА Дар`я Вікторівна б 

328.  7.  ЄРЕМЕНКО Ксенія Олександрівна б 

329.  8.  ІСАКОВА Христина Олегівна б 

330.  9.  КАНДЕЛА Ілона Вікторівна б 

331.  10.  КІМАЧЕНКО Максим Олександрович б 

332.  11.  КОПТІЛОВ Нікіта Сергійович б 



333.  12.  КОСИЙ Ілля Володимирович б 

334.  13.  КОСОВАН Денис Сергійович б 

335.  14.  КРИЗЬСЬКИЙ Микита Романович б 

336.  15.  МАЛЯРЕНКО Віталій Вікторович б 

337.  16.  МАСЛЮК Світлана Миколаївна б 

338.  17.  МОЗГОВА Владислава Андріївна б 

339.  18.  НАЛБАНДЯН Ріпсіме Каренівна б 

340.  19.  ОЛЕЙНІКОВ Богдан Сергійович б 

341.  20.  СИТНИК Карина Віталіївна б 

342.  21.  ТРУБІН Кирило Андрійович б 

343.  22.  ШЕВЕРДІН Денис Олександрович б 

 

група 6.04.122.010.19.02 

№ 

з/п 

№ з/п в 

межах 

ОПП 

Прізвище, ім’я, по батькові 
Джерело 

фінансування 

344.  23.  БІЛИЙ Володимир Сергійович б 

345.  24.  ГОНЧАРОВ Едуард Вадимович б 

346.  25.  ОБОДЕЦЬ Максим Вадимович б 

347.  26.  СІДЛАК Едуард Юрійович б 

348.  27.  ЧЕРЕВАТЕНКО Костянтин Романович б 

349.  28.  ШАПОВАЛОВ Данил Максимович б 

350.  29.  ШИЛОВСЬКИЙ Андрій Андрійович б 

 

група 6.04.122.010.19.03 

№ 

з/п 

№ з/п в 

межах 

ОПП 

Прізвище, ім’я, по батькові 
Джерело 

фінансування 

351.  30.  БУРБЕЛА Даніїл Романович к 

352.  31.  ГРИГОРОВ Максим Віталійович к 

353.  32.  ЛИДЗАР Владислав Валерійович к 

354.  33.  НЕДОБОЙКО Сергій Миколайович к 

355.  34.  ТУМАНЦОВ Ігор Сергійович к 

 

група 6.04.122.010.19.04 

№ 

з/п 

№ з/п в 

межах 

ОПП 

Прізвище, ім’я, по батькові 
Джерело 

фінансування 

356.  35.  БУШЕНЄВ Богдан Дмитрович к 

357.  36.  ГЛУШКО Іван Сергійович к 

358.  37.  ГУЗЕНКО Єгор Костянтинович к 

359.  38.  ДЕНИСЕНКО Дмитро Віталійович к 

360.  39.  КАЙДАЛОВ Дмитро Сергійович к 

361.  40.  КАЙДАШ Дмитро Олександрович б 



362.  41.  МЕХТІЗАДЕ Мірвусал Ширван ОГЛИ б 

363.  42.  МОГИЛА Денис Віталійович к 

364.  43.  ПОГОРЄЛОВ Дмитро Олександрович б 

365.  44.  ХОДАК Максим Вячеславович к 

366.  45.  ЧІСТОВ Єгор Валентинович к 

367.  46.  ШЕМЕНЄВ Микита Олександрович к 

 

група 6.04.122.010.19.05 

№ 

з/п 

№ з/п в 

межах 

ОПП 

Прізвище, ім’я, по батькові 
Джерело 

фінансування 

368.  47.  БЄЛОВ Андрій Дмитрович б 

369.  48.  БОНДАР Владислав Андрійович б 

370.  49.  ДОЦЕНКО Руслан Вікторович к 

371.  50.  КОНОНЧУК Віталій Володимирович к 

372.  51.  КРИВОРОТЧЕНКО Марк Ігорович к 

373.  52.  ЛУГОВИЙ Антон Вікторович к 

374.  53.  МАКСИМЕНКО Владислав Олексійович к 

375.  54.  СЄЛЄМЄТОВ Дмитро Дмитрович к 

 

Спеціальність 124 «Системний аналіз» 

освітньо-професійна програма «Управління складними системами» 

група 6.04.124.020.19.01 

№ 

з/п 

№ з/п в 

межах 

ОПП 

Прізвище, ім’я, по батькові 
Джерело 

фінансування 

376.  1.  БЕЗДІТКО Діана Романівна б 

377.  2.  БОРОВЛЬОВА Олександра Олександрівна б 

378.  3.  СОЛОВЙОВ Максим Сергійович б 

379.  4.  ТОРОПОВ Ілля Віталійович к 

380.  5.  ТРЕБУШКОВ Костянтин Віталійович б 

381.  6.  ЧЕЩЕВИЙ Антон Миколайович б 

 

Спеціальність 125 «Кібербезпека» 

освітньо-професійна програма «Кібербезпека» 

група 6.04.125.010.19.01 

№ 

з/п 

№ з/п в 

межах 

ОПП 

Прізвище, ім’я, по батькові 
Джерело 

фінансування 

382.  1.  АГА-ЗАДЕ Лейла Відаді КИЗИ к 

383.  2.  АЛЯБ'ЄВ Данііл Олександрович к 

384.  3.  ГРЕЧИШНИКОВ Євген Вікторович б 

385.  4.  ГРІДІН Данило Олександрович к 

386.  5.  ЗМУНЧИЛО Анна Дмитрівна б 



387.  6.  КАРАБАН Олег Дмитрович к 

388.  7.  КОРОСТІЙ Денис Романович к 

389.  8.  ЛАРІОНОВ Ярослав Сергійович б 

390.  9.  МАЛОВИК Данило Ігорович к 

391.  10.  МОРШНА Олександра Олександрівна б 

392.  11.  НАЗАРЬКО Олександра Максимівна к 

393.  12.  ОНОПРІЄНКО Віталій Юрійович к 

394.  13.  ПОЛТОРАК Тетяна Сергіївна к 

395.  14.  ПРОСКУРОВСЬКА Анастасія Максимівна б 

396.  15.  САПРИКІН Ілля Анатолійович к 

397.  16.  СОЛОДОВ Антон Леонідович к 

398.  17.  ТАРАНТІНО Ненсі  к 

399.  18.  ТОКАР Єгор Вячеславович к 

400.  19.  ФЕНЕНКО Роман Миколайович к 

401.  20.  ЦЕПУХ Дмитро Віталійович к 

402.  21.  ШКОЛЯРЕНКО Павло Олександрович к 

403.  22.  ШТЕПА Вадим Олексійович к 

 

Спеціальність 126 «Інформаційні системи та технології» 

освітньо-професійна програма «Інформаційні системи та технології» 

група 6.04.126.010.19.01 

№ 

з/п 

№ з/п в 

межах 

ОПП 

Прізвище, ім’я, по батькові 
Джерело 

фінансування 

404.  1.  ДОЛГИЙ Артем Олександрович б 

405.  2.  ЗАДІКЯН Тимур Едуардович к 

406.  3.  КИСЕЛЬОВ Віктор Андрійович к 

407.  4.  ЛАЗЕБНИК Марія Максимівна к 

408.  5.  ЧЕРНИШЕНКО Марія Дементіївна б 

 

Спеціальність 186 «Видавництво та поліграфія» 

освітньо-професійна програма «Технології електронних мультимедійних 

видань» 

група 6.04.186.010.19.01 

№ 

з/п 

№ з/п в 

межах 

ОПП 

Прізвище, ім’я, по батькові 
Джерело 

фінансування 

409.  1.  БЄЛЯНІНА Єлизавета Андріївна б 

410.  2.  ВАСЬКЕВИЧ Поліна Ростиславівна б 

411.  3.  ВЕЛИЧКО Валерія Юріївна б 

412.  4.  ВЕРЕТЕЙНІКОВА Емма Миколаївна б 

413.  5.  ГОНЧАРЕНКО Валерія Ігорівна б 

414.  6.  ДАВИДОВА Ірина Вікторівна б 

415.  7.  ДАШТАНЬЯН Артем Вазгенович б 



416.  8.  ЖЕРЕБКІН Руслан Шамільович б 

417.  9.  КАЧО Єгор Васильович к 

418.  10.  КІСЕЛЬОВА Марія Ігорівна б 

419.  11.  КРАВЦОВА Владислава Артемівна к 

420.  12.  КУХАРЧУК Тимур Андрійович б 

421.  13.  МАНДУР Олена Леонідівна б 

422.  14.  МИСНІК В`ячеслав Ігорович к 

423.  15.  ПИСЬМЕННА Вікторія Юріївна б 

424.  16.  САМЕЛЮК Валерія Михайлівна б 

425.  17.  СКУРІХІНА Тіна Андріївна б 

426.  18.  ТКАЧЕНКО Андрій Віталійович б 

427.  19.  ТРУХЛЯК Арина Геннадіївна б 

428.  20.  ХУДУШИНА Єлизавета Ростиславівна б 

429.  21.  ЧЕРНЯВСЬКА Валерія Олександрівна б 

430.  22.  ЩЕРБАКОВ Денис Дмитрович б 

 

 

 

група 6.04.186.010.19.02 

 

№ 

з/п 

№ з/п в 

межах 

ОПП 

Прізвище, ім’я, по батькові 
Джерело 

фінансування 

431.  23.  БІЛЕЦЬКА Ганна Володимирівна к 

432.  24.  ВОРОПАЄВА Ольга Веніамінівна к 

433.  25.  ГАБРІЄЛЯН Аліна Гагіківна к 

434.  26.  ГОНТАР Олена Олексіївна к 

435.  27.  ДМИТРЕНКО Єлизавета Петрівна к 

436.  28.  ДУБОВИК Вікторія Олександрівна к 

437.  29.  ЄФІМЕНКО Ольга Василівна б 

438.  30.  КІШІНЬОВА Яніна Ігорівна к 

439.  31.  ПИСЬМЕННА Ірина Дмитрівна б 

440.  32.  СКОРОХОД Юлія Андрївна к 

441.  33.  БОЛДИРЄВА Вікторія Артемівна б 

442.  34.  КАНАШЕВИЧ Анастасія Андріївна б 

443.  35.  КОЛЬЧЕНКО Аміна Романівна б 

444.  36.  КРИВОБОКОВА Юлія Олександрівна б 

445.  37.  СОСЄДКА Даніїл Дмитрович б 

 

 

 

 

 

 



З 3 на 4 курс першого (бакалаврського) рівня вищої освіти 

 

Спеціальність 051 «Економіка» 

освітньо-професійна програма «Економічна кібернетика» 

група 6.04.051.020.18.01 

№ 

з/п 

№ з/п в 

межах 

ОПП 

Прізвище, ім’я, по батькові 
Джерело 

фінансування 

446.  1.  АМІРХАНЯН Мері Гагіківна к 

447.  2.  БЕЛЯКОВА Марина Андріївна б 

448.  3.  БЕНДАС Роман Володимирович б 

449.  4.  ГАРБУЗОВА Єлизавета Василівна к 

450.  5.  ГЛАДКА Катерина Сергіївна к 

451.  6.  ДАНИЛЬЄВ Олексій Олександрович б 

452.  7.  ДОБРОВОЛЬСЬКА Анна Олексіївна б 

453.  8.  ІВАНОВ Олексій Вікторович к 

454.  9.  КАЛУЦЬКИЙ Олексій Олегович к 

455.  10.  КЛІПАКОВ Ігор Сергійович к 

456.  11.  КУРУЛЬОВА Карина Олександрівна к 

457.  12.  МИРОНЕНКО Артем Юрійович б 

458.  13.  НОВОСЕЛЬЦЕВ Олег Віталійович к 

459.  14.  ОРЛОВА Анастасія Олексіївна б 

460.  15.  ПАВЛЕНКО Владислав Геннадійович б 

461.  
16.  

ПОЛТОРАЧЕНКО Анастасія 

Володимирівна к 

462.  17.  ПОПОВ Максим Андрійович б 

463.  18.  ТАРАБУКІНА Поліна Сергіївна к 

464.  19.  ЧЕРНИХ Анастасія Андріївна б 

 

Спеціальність 121 «Інженерія програмного забезпечення» 

освітньо-професійна програма «Інженерія програмного забезпечення» 

група 6.04.121.010.18.01 

№ 

з/п 

№ з/п в 

межах 

ОПП 

Прізвище, ім’я, по батькові 
Джерело 

фінансування 

465.  1.  АЛЕКСЕЄВ Микита Федотович б 

466.  2.  БЄЛІНСЬКИЙ Роман Андрійович к 

467.  3.  ВОРОБЕЙ Владислав Миколайович к 

468.  4.  ГРИГОРОВИЧ Владислав Дмитрович б 

469.  5.  ЖОВТОБРЮХ Дмитро Андрійович б 

470.  6.  ЗАКУТЬКО Андрій Едуардович к 

471.  7.  ЗАКУТЬКО Сергій Едуардович к 

472.  8.  КВІТКА Микола Миколайович к 

473.  9.  КОВАЛЕНКО Юрій Олексійович б 



474.  10.  КОСТЯНИЦЯ Костянтин Сергійович б 

475.  11.  КОСТЯНИЦЯ Наталія Олексіївна к 

476.  12.  ПРАВОСЛАВНИЙ Євген Євгенович к 

477.  13.  ТИМОШЕВСЬКИЙ Данило Сергійович б 

478.  14.  ХІМАН Кирило Юрійович б 

479.  15.  ЧУМАЧЕНКО Георгій Вячеславович к 

480.  16.  ЯНЧУК Андрій Миколайович б 

 

група 6.04.121.010.18.02 

№ 

з/п 

№ з/п в 

межах 

ОПП 

Прізвище, ім’я, по батькові 
Джерело 

фінансування 

481.  17.  ОРЛОВ Дмитро Михайлович к 

482.  18.  ПУШКІН Віктор Володимирович к 

483.  19.  РОМАНЕНКО Нікіта Павлович к 

484.  20.  СЕРЬОЖЕЧКІН Антон Андрійович к 

485.  21.  ФЕДОРЕНКО Юлія Миколаївна к 

 

група 6.04.121.010.18.03 

№ 

з/п 

№ з/п в 

межах 

ОПП 

Прізвище, ім’я, по батькові 
Джерело 

фінансування 

486.  22.  БЛАЖКО Нікіта Русланович к 

487.  23.  ДЕНИСЕНКО Богдан Олегович к 

488.  24.  КАЗАКОВ Гліб Сергійович б 

489.  25.  ЛАБУЗОВА Ксенія Юріївна б 

490.  26.  ЛІТКЕВИЧ Ярослав Олександрович к 

491.  27.  ТВОРОВСЬКИЙ Степан Сергійович б 
 

Спеціальність 122 «Комп'ютерні науки» 

освітньо-професійна програма «Комп'ютерні науки» 

група 6.04.122.010.18.01 

№ 

з/п 

№ з/п в 

межах 

ОПП 

Прізвище, ім’я, по батькові 
Джерело 

фінансування 

492.  1.  АРТЬОМОВА Дар`я Євгенівна б 

493.  2.  БІЛІЄНКО Віталій Володимирович б 

494.  3.  ГАРЬКАВЕНКО Владислав Андрійович б 

495.  4.  ГУМИНСЬКИЙ Микита Андрійович б 

496.  5.  ЗАТОЛОКА Анна Олександрівна б 

497.  6.  ІСАЄВА Марія Костянтинівна б 

498.  7.  КЛІМКІН Владислав Станіславович б 

499.  8.  КРАВЧЕНКО Павло Олександрович б 

500.  9.  КУЛИКОВА Наталія Валеріївна б 



501.  10.  ЛИТОВКА Юрій Сергійович б 

502.  11.  ЛІПАТОВА Єлизавета Ігорівна б 

503.  12.  МІЩЕНКО Карина Віталіївна б 

504.  13.  НЕЧИПУРЕНКО Станіслав Ігорович б 

505.  14.  ОНІКІЄНКО Денис Андрійович б 

506.  15.  ПАВЛЕНКО Катерина Сергіївна б 

507.  16.  РЕШИТНЯКОВА Юлія Віталіївна б 

 

група 6.04.122.010.18.02 

№ 

з/п 

№ з/п в 

межах 

ОПП 

Прізвище, ім’я, по батькові 
Джерело 

фінансування 

508.  17.  БОБРО Даніїл Іванович б 

509.  18.  БУДНИК Ігор Вікторович б 

510.  19.  ГОЛОВКО Алла Олександрівна б 

511.  20.  ЗБУКАР Владислав Володимирович к 

512.  21.  МЕЖВА Ілля Валерійович б 

513.  22.  МЕЛЬНИЧУК Максим Васильович б 

514.  23.  СМАЛЮГА Сергій Олександрович б 

515.  24.  ЧЕБОТАРЬОВА Вікторія Романівна б 

516.  25.  ШАРИЙ Олександр Олександрович б 

517.  26.  ШИЯН Ілля Дмитрович б 

518.  27.  ШУМИЛО Ліна Сергіївна б 

 

Спеціальність 125 «Кібербезпека» 

освітньо-професійна програма «Кібербезпека» 

група 6.04.125.010.18.01 

№ 

з/п 

№ з/п в 

межах 

ОПП 

Прізвище, ім’я, по батькові 
Джерело 

фінансування 

519.  1.  ГАЛУШКА Артем Сергійович к 

520.  2.  ДІНЬ Мінь Куан  к 

521.  3.  ДЮЛЬДЄВ Владислав Олександрович к 

522.  4.  МИХАЙЛОВ Максим Михайлович б 

523.  5.  НЕГЕР Іван Вікторович б 

524.  6.  НЕТЯГА Максим Олегович б 

525.  7.  ПОЖИДАЄВ Максим Геннадійович б 

526.  8.  ПРОСВЄТОВ Євгеній Анатолійович к 

 

Спеціальність 126 «Інформаційні системи та технології» 

освітньо-професійна програма «Інформаційні системи та технології» 

 

 

 



група 6.04.126.010.18.01 

№ 

з/п 

№ з/п в 

межах 

ОПП 

Прізвище, ім’я, по батькові 
Джерело 

фінансування 

527.  1.  БИВАЛІНА Марина Ігорівна б 

528.  2.  ГРАБЕЦЬ Олег Богданович б 

529.  3.  ДЕМЦЮРА Ірина Олександрівна б 

530.  4.  КОЛОС Дарія Олександрівна б 

531.  5.  КОНДРАТЕНКО Артем Володимирович б 

532.  6.  МІХНЕВСЬКА Олександра Сергіївна к 

533.  7.  ОМЕЛЬНИК Валерій Сергійович б 

534.  8.  ПАТЕР Марк Олександрович б 

535.  9.  ПОТАПОВА Катерина Григоріївна б 

536.  10.  РУДНИЦЬКИЙ Дмитро Ігорович б 

537.  11.  ТИМЧЕНКО Дар'я Владиславівна б 

 

Спеціальність 186 «Видавництво та поліграфія» 

освітньо-професійна програма «Технології електронних мультимедійних 

видань» 

група 6.04.186.010.18.01 

№ 

з/п 

№ з/п в 

межах 

ОПП 

Прізвище, ім’я, по батькові 
Джерело 

фінансування 

538.  1.  АЛЕКСЮК Анастасія Олександрівна б 

539.  2.  АЛЄКСЄЄВА Ірина Дмитрівна б 

540.  3.  БРУЦЬКА Юліанна Юріївна б 

541.  4.  ГАЛУШКО Аліса Олександрівна б 

542.  5.  ГАРМАШ Максим Сергійович б 

543.  6.  ГМИРАК Марія Дмитрівна б 

544.  7.  ГРИНЬКО Таїсія Юріївна б 

545.  8.  ГУБСЬКА Ольга Миколаївна б 

546.  9.  КАШУБА Світлана Вікторівна б 

547.  10.  ЛАПІНА Анастасія Артемівна б 

548.  11.  ЛІТВІНОВА Олена Андріївна б 

549.  12.  ЛЮТВІЄВА Айлін Сунаєва б 

550.  13.  МАРТИНЕНКО Поліна Едуардівна б 

551.  14.  РИСУХІНА Олена Сергіївна б 

552.  15.  РОМАНЕНКО Інна Андріївна б 

553.  16.  СКРИПАНЬ Ростислав Олександрович б 

554.  17.  ТАНЦУРА Олександра Олександрівна б 

555.  18.  ТАТАРЕНКО Інна Геннадіївна б 

556.  19.  ТВЕРДОХЛІБ Сергій Олександрович к 

557.  20.  ЧЕРНОВА Марія Олександрівна б 

558.  21.  ШУЛЬГІНА Лілія Вячеславівна б 



 

З 1 на 2 курс другого (магістерського) рівня вищої освіти 

 

Спеціальність 051 «Економіка» 

освітньо-професійна програма «Економічна кібернетика» 

група 8.04.051.020.20.01 

№ 

з/п 

№ з/п в 

межах 

ОПП 

Прізвище, ім’я, по батькові 
Джерело 

фінансування 

559.  1.  ВАСИЛЬЧЕНКО Микита Андрійович б 

560.  2.  КАРЦЕВА Дар'я Анатоліївна к 

561.  3.  МИРИНСЬКА Анастасія Євгеніївна б 

562.  4.  ОСІНЦЕВА Ксенія Володимирівна к 

563.  5.  ПОНОМАРЕНКО Данило Геннадійович б 

564.  6.  ПРИЩЕПА Данііл Олександрович б 

 

Спеціальність 122 «Комп'ютерні науки» 

освітньо-професійна програма «Комп'ютерні науки» 

група 8.04.122.010.20.01 

№ 

з/п 

№ з/п в 

межах 

ОПП 

Прізвище, ім’я, по батькові 
Джерело 

фінансування 

565.  1.  БАБЕШКО Тетяна Валеріївна б 

566.  2.  БАЗИЛЕВИЧ Олександр Володимирович б 

567.  3.  БУДОВСЬКИЙ Кирило Олександрович б 

568.  4.  ГРИГОРЕНКО Ганна Сергіївна б 

569.  5.  ДЕТОЧЕНКО Ірина Миколаївна б 

570.  6.  ЛІСТЬЄВ Захар Сергійович б 

571.  7.  РАДЧЕНКО Владислава Сергіївна б 

572.  8.  СЕЛЮКОВ Руслан Дмитрович б 

573.  9.  ФЕДОРЧЕНКО Руслана Володимирівна б 

574.  10.  ЯКОВЛЄВ Денис Олександрович б 

 

група 8.04.122.010.20.02 

№ 

з/п 

№ з/п в 

межах 

ОПП 

Прізвище, ім’я, по батькові 
Джерело 

фінансування 

575.  11.  МАКАРЕНКО Єлизавета Сергіївна к 

576.  12.  МИРОШНИЧЕНКО Микола Сергійович к 

577.  13.  МОРОЗ Антоніна Павлівна к 

 

Спеціальність 125 «Кібербезпека» 

освітньо-професійна програма «Кібербезпека» 

 



група 8.04.125.010.20.01 

№ 

з/п 

№ з/п в 

межах 

ОПП 

Прізвище, ім’я, по батькові 
Джерело 

фінансування 

578.  1.  ЄВСЕЄВ Дмитро Сергійович б 

579.  2.  ЄРЕЩЕНКО Олена Дмитрівна к 

580.  3.  МАКАРЕНКО Антон Олегович б 

581.  4.  НОСАНЬ Юрій Володимирович б 

582.  5.  СІРОШТАН Юлія Олександрівна б 

583.  6.  ТРОЩІЙ Анастасія Олександрівна к 

 

Спеціальність 126 «Інформаційні системи та технології» 

освітньо-професійна програма «Інформаційні системи та технології» 

група 8.04.126.010.20.01 

№ 

з/п 

№ з/п в 

межах 

ОПП 

Прізвище, ім’я, по батькові 
Джерело 

фінансування 

584.  1.  БАРБАШИНА Олена Вадимівна к 

585.  2.  ВИНОКУРОВА Вероніка Костянтинівна б 

586.  3.  ВЛАДИКО Ірина Вікторівна б 

587.  4.  ВОЗНЮК Дарина В'ячеславівна б 

588.  5.  ГАРКАВИЙ Станіслав Олегович б 

589.  6.  ЛАПУШИНСЬКА Аліна Андріївна б 

590.  7.  РУСАНОВ Микола Іванович б 

591.  8.  ШИРКОВ Андрій Олегович к 

 

Спеціальність 186 «Видавництво та поліграфія» 

освітньо-професійна програма «Технології електронних мультимедійних 

видань» 

група 8.04.186.010.20.01 

№ 

з/п 

№ з/п в 

межах 

ОПП 

Прізвище, ім’я, по батькові 
Джерело 

фінансування 

592.  1.  ЄВСЄЄВА Єлізавета Леонардівна б 

593.  2.  ЄФІМЕНКО Роман Павлович к 

594.  3.  КАРПЕНКО Ангеліна Сергіївна б 

595.  4.  КОЗІНЕЦЬ Тетяна Олександрівна б 

596.  5.  МОРОЗОВА Єлизавета Юріївна б 

597.  6.  ПОБИРОХІНА Катерина Андріївна к 
 
 

2. ВСТАНОВИТИ термін ліквідації академічної заборгованості в період  

з 16.08.2021 р. до 28.08.2021 р. для студентів денної форми здобуття вищої 

освіти, які не виконали навчальний план: 



1 курс першого (бакалаврського) рівня вищої освіти  

 

Спеціальність 051 «Економіка» 

освітньо-професійна програма «Економічна кібернетика» 

група 6.04.051.020.20.01 

№ 

з/п 

№ з/п в 

межах 

ОПП 

Прізвище, ім’я, по батькові 
Джерело 

фінансування 

598.  1.  КРИЛОВ Іван Євгенович к 

 

Спеціальність 121 «Інженерія програмного забезпечення» 

освітньо-професійна програма «Інженерія програмного забезпечення» 

група 6.04.121.010.20.01 

№ 

з/п 

№ з/п в 

межах 

ОПП 

Прізвище, ім’я, по батькові 
Джерело 

фінансування 

599.  1.  КИРЕЙЧИКОВ Станіслав Олексійович к 

600.  2.  КУХТІН Артем Олександрович к 

 

група 6.04.121.010.20.03 

№ 

з/п 

№ з/п в 

межах 

ОПП 

Прізвище, ім’я, по батькові 
Джерело 

фінансування 

601.  3.  КЛИМЕНКО Владислав Едуардович к 

602.  4.  КОВЛЯШЕНКО Тарас Юрійович к 

603.  5.  МОЗГОВСЬКИЙ Олексій Вадимович к 

 

Спеціальність 122 «Комп'ютерні науки» 

освітньо-професійна програма «Комп'ютерні науки» 

 

група 6.04.122.010.20.02 

№ 

з/п 

№ з/п в 

межах 

ОПП 

Прізвище, ім’я, по батькові 
Джерело 

фінансування 

604.  1.  КАРАВАЄВ Іван Олександрович б 

605.  2.  СИВОШАПКА Ілля Олександрович б 

 

група 6.04.122.010.20.03 

№ 

з/п 

№ з/п в 

межах 

ОПП 

Прізвище, ім’я, по батькові 
Джерело 

фінансування 

606.  3.  БІСКАЛЬ Сергій Сергійович к 

607.  4.  ЛЕЩЕОК Микита Сергійович к 

608.  5.  НАЙДЕНКО Владислав Сергійович к 



 

група 6.04.122.010.20.04 

№ 

з/п 

№ з/п в 

межах 

ОПП 

Прізвище, ім’я, по батькові 
Джерело 

фінансування 

609.  6.  ЄЛІЗОВ Дмитро Андрійович к 

610.  7.  КОЛЕСНІКОВ Денис Олександрович к 

611.  8.  МАСАЛІТІН Марк Михайлович к 

612.  9.  СМЕРЧИНСЬКА Діана Геннадіївна к 

613.  10.  ЯКУБОВСЬКИЙ Олександр Сергійович к 

 

Спеціальність 124 «Системний аналіз» 

освітньо-професійна програма «Управління складними системами» 

група 6.04.124.020.20.01 

№ 

з/п 

№ з/п в 

межах 

ОПП 

Прізвище, ім’я, по батькові 
Джерело 

фінансування 

614.  1.  БРОВКО Ангеліна Олександрівна к 

615.  2.  КАРЕТІН Микита Олександрович  к 

616.  3.  МІРКУНОВА Єлизавета Валеріївна к 

 

Спеціальність 125 «Кібербезпека» 

освітньо-професійна програма «Кібербезпека» 

група 6.04.125.010.20.01 

№ 

з/п 

№ з/п в 

межах 

ОПП 

Прізвище, ім’я, по батькові 
Джерело 

фінансування 

617.  1.  БАЗАНОВ Максим Едуардович к 

618.  2.  ВОЗЖЖОВ Віталій Олександрович к 

619.  3.  ВОРОНЦОВ Ілля Олександрович б 

620.  4.  ДЕМЧЕНКО Богдан Олександрович к 

621.  5.  ДУДКІН Володимир Миколайович к 

622.  6.  МАНЬКОВСЬКИЙ Олександр Леонідович к 

623.  7.  ПУЦЕНКО Данило Сергійович к 

624.  8.  РЕЗВІН Андрій Андрійович к 

625.  9.  ТАЛАСКАЄВ Демид Ігорович к 

626.  10.  ЧЕРКАШИН Данило Олександрович к 

 

група 6.04.125.010.20.02 

№ 

з/п 

№ з/п в 

межах 

ОПП 

Прізвище, ім’я, по батькові 
Джерело 

фінансування 

627.  11.  ВАРІЧ Ілля Олександрович к 

628.  12.  ГРАБАР Андрій Антонович к 



629.  13.  КРАСНИЙ Євген Антонович к 

630.  14.  ЛАЗУРЕНКО Дмитро Дмитрович к 

631.  15.  МЕЖУЄВ Гліб Андрійович к 

632.  16.  ПОПОВИЧЕНКО Дмитро Сергійович к 

633.  17.  СТАРОДУБЦЕВ Денис Максимович к 

634.  18.  ТИЩЕНКО Андрій Андрійович к 

635.  19.  ЦЕБА Карина Ярославівна к 
 

Спеціальність 126 «Інформаційні системи та технології» 

освітньо-професійна програма «Інформаційні системи та технології» 

група 6.04.126.010.20.01 

№ 

з/п 

№ з/п в 

межах 

ОПП 

Прізвище, ім’я, по батькові 
Джерело 

фінансування 

636.  1.  БАШКАТОВ Богдан Сергійович к 

637.  2.  РОМАНКЕВИЧ Дмитро Сергійович к 

638.  3.  РОМАНОВ Єгор Сергійович к 

 

Спеціальність 121 «Інженерія програмного забезпечення» 

освітньо-професійна програма «Інженерія програмного забезпечення» 

 

група 6.04.121.013.20.02 

№ 

з/п 

№ з/п в 

межах 

ОПП 

Прізвище, ім’я, по батькові 
Джерело 

фінансування 

639.  1.  КВАРАЦХЕЛІЯ Дімітрій Спартакович б 
 

Спеціальність 122 «Комп'ютерні науки» 

освітньо-професійна програма «Комп'ютерні науки» 

група 6.04.122.013.20.02 

№ 

з/п 

№ з/п в 

межах 

ОПП 

Прізвище, ім’я, по батькові 
Джерело 

фінансування 

640.  1.  АГІБАЛОВ Микита Георгійович б 

641.  2.  ЛАВРИНОВИЧ Артур Валерійович б 

642.  3.  ЦИБЕНКО Даниїл Миколайович б 

 
 

Спеціальність 126 «Інформаційні системи та технології» 

освітньо-професійна програма «Інформаційні системи та технології» 

група 6.04.126.013.20.01 

№ 

з/п 

№ з/п в 

межах 

ОПП 

Прізвище, ім’я, по батькові 
Джерело 

фінансування 

643.  1.  ЖУРАВЕЛЬ Валентин Володимирович б 



644.  2.  КОСТЕНКО Єлизавета Геннадіївна к 

645.  3.  ЦУКАНОВ Данило Вячеславович к 
 

 2 курс першого (бакалаврського) рівня вищої освіти 

 

Спеціальність 051 «Економіка» 

освітньо-професійна програма «Економічна кібернетика» 

група 6.04.051.020.19.01 

№ 

з/п 

№ з/п в 

межах 

ОПП 

Прізвище, ім’я, по батькові 
Джерело 

фінансування 

646.  1.  БИЧКОВ Сергій Романович к 

647.  2.  БУГАЙОВА Катерина Миколаївна к 

648.  3.  КОЛОДЯЖНИЙ Микола Геннадійович к 

649.  4.  ПЕТРУХІНА Юлія Русланівна к 

650.  5.  ШМАЛЬКО Тимофій Андрійович к 

 

Спеціальність 121 «Інженерія програмного забезпечення» 

освітньо-професійна програма «Інженерія програмного забезпечення» 

група 6.04.121.010.19.01 

№ 

з/п 

№ з/п в 

межах 

ОПП 

Прізвище, ім’я, по батькові 
Джерело 

фінансування 

651.  1.  МАРЧЕНКО Артем Олександрович к 

652.  2.  МЕНДЕЛЬ Микита Ігорович к 

653.  3.  ПАНЧЕНКО Данило Олександрович к 

654.  4.  СМИРНОВ Кирило Юрійович к 

 

група 6.04.121.010.19.03 

№ 

з/п 

№ з/п в 

межах 

ОПП 

Прізвище, ім’я, по батькові 
Джерело 

фінансування 

655.  5.  ЄФРЕМОВ Денис Русланович к 

656.  6.  МАДЖИДОВ Амонулло Шомахмадович к 

657.  7.  МЕЩЕРЯКОВ Костянтин Сергійович к 

658.  8.  ПУЗАНОВ Данило Олександрович к 
 

Спеціальність 122 «Комп'ютерні науки» 

освітньо-професійна програма «Комп'ютерні науки» 

група 6.04.122.010.19.02 

№ 

з/п 

№ з/п в 

межах 

ОПП 

Прізвище, ім’я, по батькові 
Джерело 

фінансування 

659.  1.  ТАЛАНЦЕВ Михайло Євгенійович б 



660.  2.  ФЕСИК Ігор Григорович к 

 

група 6.04.122.010.19.03 

№ 

з/п 

№ з/п в 

межах 

ОПП 

Прізвище, ім’я, по батькові 
Джерело 

фінансування 

661.  3.  ЗЛОБІНА Єлизавета Павлівна к 

662.  4.  ІЩЕНКО Ілля Вікторович к 

663.  5.  КАТЕШКО Сергій Олексійович к 

664.  6.  КОЛЄСНІЧЕНКО Станіслав Віталійович к 

665.  7.  МИХАЛЧИЧ Іван Іванович к 

666.  8.  ЧИСТЯКОВ Денис Олегович к 

 

група 6.04.122.010.19.04 

№ 

з/п 

№ з/п в 

межах 

ОПП 

Прізвище, ім’я, по батькові 
Джерело 

фінансування 

667.  9.  БАЙРАЧНИЙ Євген Олександрович к 

668.  10.  ГУСЄВ Даніїл Олександрович к 

669.  11.  НЕЖУРА Данило Сергійович к 

670.  12.  СЄРІКОВ Ростислав Олександрович к 

 

група 6.04.122.010.19.05 

№ 

з/п 

№ з/п в 

межах 

ОПП 

Прізвище, ім’я, по батькові 
Джерело 

фінансування 

671.  13.  БАРИШЕВСЬКИЙ Роман Євгенович к 

672.  14.  ГАРКАВИЙ Олександр Євгенович к 

673.  15.  ДОНСЬКИЙ Олександр Юрійович к 

674.  16.  КЛИМЕНКО Дар`я Павлівна к 

675.  17.  КОРАБЛІН Дмитро Олегович к 

676.  18.  КРИЦЬКИЙ Антон Олександрович к 

677.  19.  КУРАШ Борис Андрійович б 

678.  20.  ПОНОМАРЬОВ Даніїл Романович к 

679.  21.  УМАНЕЦЬ Михайло Володимирович к 

 

Спеціальність 124 «Системний аналіз» 

освітньо-професійна програма «Управління складними системами» 

група 6.04.124.020.19.01 

№ 

з/п 

№ з/п в 

межах 

ОПП 

Прізвище, ім’я, по батькові 
Джерело 

фінансування 

680.  1.  ВИХВАТІН Максим Вадимович к 

681.  2.  ГЕРМАН Анастасія Олександрівна к 



682.  3.  ЗАРЕЦЬКИЙ Іван Сергійович к 

683.  4.  ЛАСТІВКА Микита Олександрович к 

684.  5.  ШЕСТЕРІН Ярослав Владленович к 

 

Спеціальність 125 «Кібербезпека» 

освітньо-професійна програма «Кібербезпека» 

група 6.04.125.010.19.01 

№ 

з/п 

№ з/п в 

межах 

ОПП 

Прізвище, ім’я, по батькові 
Джерело 

фінансування 

685.  1.  БОГДАНОВ Ігор Максимович к 

686.  2.  ЖОВНІР Валерій Євгенович к 

687.  3.  ЛОМАКІН Владислав Олексійович к 

688.  4.  МОРГУН Данило Володимирович к 

 

Спеціальність 126 «Інформаційні системи та технології» 

освітньо-професійна програма «Інформаційні системи та технології» 

група 6.04.126.010.19.01 

№ 

з/п 

№ з/п в 

межах 

ОПП 

Прізвище, ім’я, по батькові 
Джерело 

фінансування 

689.  1.  КАЛІТОЧКА Ігор Іванович к 

690.  2.  ЛОБУШКО Антон Володимирович к 

691.  3.  ЛУНІНА Марина Михайлівна к 

692.  4.  СИСОЄВ Іван Юрійович к 

693.  5.  УШКАЦ Микита Станіславович к 

 

Спеціальність 186 «Видавництво та поліграфія» 

освітньо-професійна програма «Технології електронних мультимедійних 

видань» 

група 6.04.186.010.19.01 

№ 

з/п 

№ з/п в 

межах 

ОПП 

Прізвище, ім’я, по батькові 
Джерело 

фінансування 

694.  1.  МОСТОВА Оксана Ярославівна б 

695.  2.  ШАПОШНІКОВ Микита Андрійович к 

 

група 6.04.186.010.19.02 

№ 

з/п 

№ з/п в 

межах 

ОПП 

Прізвище, ім’я, по батькові 
Джерело 

фінансування 

696.  3.  БОРОЗДІН Максим Сергійович к 

697.  4.  ВОЛОЩУК Федір Олегович к 

698.  5.  КАЛАШНИК Георгій Дмитрович к 



699.  6.  ЛАБУШ Єлизавета Геннадіївна к 

700.  7.  ПЛИНГЕВА Ірина Олександрівна к 

701.  8.  СЕМИХАТ Діана Юріївна к 

702.  9.  ХЛХАТЯН Арман Каренович к 

703.  10.  БОРИСЕВИЧ Анна Денисівна б 

704.  11.  КАЧАНОВ Георгій Андрійович к 

 

 

 3 курс першого (бакалаврського) рівня вищої освіти 

 

Спеціальність 051 «Економіка» 

освітньо-професійна програма «Економічна кібернетика» 

група 6.04.051.020.18.01 

№ 

з/п 

№ з/п в 

межах 

ОПП 

Прізвище, ім’я, по батькові 
Джерело 

фінансування 

705.  1.  БАБИЧ Дмитро Сергійович к 

706.  2.  КУШНІР Максим Олександрович к 

707.  3.  ОЛІЙНИК Михайло Сергійович к 

708.  4.  ЧМИХАЛО Арсеній Дмитрович к 

 

Спеціальність 121 «Інженерія програмного забезпечення» 

освітньо-професійна програма «Інженерія програмного забезпечення» 

група 6.04.121.010.18.01 

№ 

з/п 

№ з/п в 

межах 

ОПП 

Прізвище, ім’я, по батькові 
Джерело 

фінансування 

709.  1.  ІЛЬЇНОВ Антон Миколайович к 

710.  2.  ОЛІЗАРЕНКО Микола Анатолійович к 

 

група 6.04.121.010.18.02 

№ 

з/п 

№ з/п в 

межах 

ОПП 

Прізвище, ім’я, по батькові 
Джерело 

фінансування 

711.  3.  ЛИСТОПАД Юрій Романович к 

712.  4.  МІНЦЕВ Сергій Олександрович к 

713.  5.  СІДЕЛЬНИКОВ Дмитро Олегович к 

714.  6.  ТАРАНЕНКО Анна Леонідівна к 

715.  7.  ШАПОВАЛ Єгор Дмитрович к 

716.  8.  ШЕВЧЕНКО Юлія Михайлівна к 

 

 

 

 



група 6.04.121.010.18.03 

№ 

з/п 

№ з/п в 

межах 

ОПП 

Прізвище, ім’я, по батькові 
Джерело 

фінансування 

717.  9.  ТЕРЕШКІН Микита Сергійович б 
 

Спеціальність 122 «Комп'ютерні науки» 

освітньо-професійна програма «Комп'ютерні науки» 

група 6.04.122.010.18.01 

№ 

з/п 

№ з/п в 

межах 

ОПП 

Прізвище, ім’я, по батькові 
Джерело 

фінансування 

718.  1.  КОРОБКА Вадим Олександрович б 

 

група 6.04.122.010.18.02 

№ 

з/п 

№ з/п в 

межах 

ОПП 

Прізвище, ім’я, по батькові 
Джерело 

фінансування 

719.  2.  ВОЛОКІТІН Микита Сергійович к 

720.  3.  ЗУБЦОВ Олексій Валерійович к 

721.  4.  МАЛЬОНКІН Данило Олексійович к 

722.  5.  ТУШИШВІЛІ Ніко Мурманович к 

723.  6.  ЩЕРБАНЬ Микита Сергійович к 

 

Спеціальність 125 «Кібербезпека» 

освітньо-професійна програма «Кібербезпека» 

група 6.04.125.010.18.01 

№ 

з/п 

№ з/п в 

межах 

ОПП 

Прізвище, ім’я, по батькові 
Джерело 

фінансування 

724.  1.  ДЖУГЕЛІЯ Альберт Альбертович к 

725.  2.  КОСТРИКІН Леонід Юрійович к 

726.  3.  КРАВЧЕНКО Данило Максимович к 

727.  4.  МЕЛЬНИК Михайло Дмитрович к 

728.  5.  ОРЕХОВСЬКИЙ Михайло Едуардович к 

729.  6.  ШОКУН Олександр Віталійович к 

 

Спеціальність 126 «Інформаційні системи та технології» 

освітньо-професійна програма «Інформаційні системи та технології» 

група 6.04.126.010.18.01 

№ 

з/п 

№ з/п в 

межах 

ОПП 

Прізвище, ім’я, по батькові 
Джерело 

фінансування 

730.  1.  АВАНЕСЯН Максим Вазгенович к 



731.  2.  АЙТКУЛОВА Ксенія Данилівна к 

732.  3.  ДУБІНЕВИЧ Федір Володимирович к 

 

Спеціальність 186 «Видавництво та поліграфія» 

освітньо-професійна програма «Технології електронних мультимедійних 

видань» 

група 6.04.186.010.18.01 

№ 

з/п 

№ з/п в 

межах 

ОПП 

Прізвище, ім’я, по батькові 
Джерело 

фінансування 

733.  1.  РОМАНЕНКО Владислава Олександрівна б  

 

 1 курс другого (магістерського) рівня вищої освіти 

 

Спеціальність 051 «Економіка» 

освітньо-професійна програма «Економічна кібернетика» 

група 8.04.051.020.20.01 

№ 

з/п 

№ з/п в 

межах 

ОПП 

Прізвище, ім’я, по батькові 
Джерело 

фінансування 

734.  1.  ГУРОВА Олександра Сергіївна к 

 

Спеціальність 122 «Комп'ютерні науки» 

освітньо-професійна програма «Комп'ютерні науки» 

група 8.04.122.010.20.01 

№ 

з/п 

№ з/п в 

межах 

ОПП 

Прізвище, ім’я, по батькові 
Джерело 

фінансування 

735.  1.  ГОКІН Олексій Олександрович к 

736.  2.  ДІДІЧ Максим Олегович к 

737.  3.  МАТЮНІН Олексій Володимирович к 

738.  4.  НЕЩЕРЕТНИЙ Олександр Олексійович к 

739.  5.  ПРОЦЕНКО Ілля Геннадійович к 

740.  6.  СИСА Артем Сергійович б 

741.  7.  ТОМОНОВА Маргарита Олегівна б 

742.  8.  ЧАУСОВ Олег Ігорович б 

743.  9.  ЧЕРНОВ Кирило Сергійович б 

744.  10.  ЧОРНИЙ Олег Віталійович к 

 

група 8.04.122.010.20.02 

№ 

з/п 

№ з/п в 

межах 

ОПП 

Прізвище, ім’я, по батькові 
Джерело 

фінансування 

745.  11.  ЄМЕЛЬЯНОВ Юрій Олегович к 



746.  12.  МАЗНЄВ Єгор Сергійович б 

 

Спеціальність 126 «Інформаційні системи та технології» 

освітньо-професійна програма «Інформаційні системи та технології» 

група 8.04.126.010.20.01 

№ 

з/п 

№ з/п в 

межах 

ОПП 

Прізвище, ім’я, по батькові 
Джерело 

фінансування 

747.  1.  АРВАНІДІ Олексій Олексійович к 

748.  2.  БІЛИЙ Вячеслав Русланович б 

749.  3.  ГРОНЬ Ілля Олегович к 

750.  4.  ЄФРЕМОВ Микита Олексійович к 

751.  5.  КОСУХІНА Анна Едуардовна к 

752.  6.  ЛОГВИНЕНКО Даріна Ігорівна к 

753.  7.  МАМАЄВ Олександр Михайлович к 

754.  8.  ФЕДОРЕНКО Дмитро Євгенович б 

755.  9.  ШТИХНОВ Володимир Володимирович к 

 

Спеціальність 186 «Видавництво та поліграфія» 

освітньо-професійна програма «Технології електронних мультимедійних 

видань» 

група 8.04.186.010.20.01 

№ 

з/п 

№ з/п в 

межах 

ОПП 

Прізвище, ім’я, по батькові 
Джерело 

фінансування 

756.  1.  МАНЦУРОВСЬКИЙ Максим Ігорович б 
 

 

3. ПЕРЕВЕСТИ на старші курси нижче перерахованих студентів заочної 

форми здобуття вищої освіти факультету інформаційних технологій: 

 

З 1 на 2 курс першого (бакалаврського) рівня вищої освіти 

 

Спеціальність 122 «Комп'ютерні науки» 

освітньо-професійна програма «Комп'ютерні науки» 

група 6.04.122.010.Z.20.01 

№ 

з/п 

№ з/п в 

межах 

ОПП 

Прізвище, ім’я, по батькові 
Джерело 

фінансування 

757.  1.  ГАЖАЛА Назар Русланович  б 

758.  2.  ЕРЛІХМАН Соф'я Євгенівна к 

759.  3.  КОЛЕСНІЧЕНКО Єсенія Дмитрівна б 

 

 



 

Спеціальність 122 «Комп'ютерні науки» 

освітньо-професійна програма «Комп'ютерні науки» 

група 6.04.122.013.Z.20.01 

№ 

з/п 

№ з/п в 

межах 

ОПП 

Прізвище, ім’я, по батькові 
Джерело 

фінансування 

760.  1.  БУБИР Єгор Богданович к 

761.  2.  НЕЖНОВА Владислава Сергіївна к 

762.  3.  ЧЕРНЯЄВА Крістіна Сергіївна к 

 

З 3 на 4 курс першого (бакалаврського) рівня вищої освіти 

 

Спеціальність 122 «Комп'ютерні науки» 

освітньо-професійна програма «Комп'ютерні науки» 

група 6.04.122.010.Z.18.01 

№ 

з/п 

№ з/п в 

межах 

ОПП 

Прізвище, ім’я, по батькові 
Джерело 

фінансування 

763.  1.  ПОЛІЩУК Марк Олегович к 

 

З 4 на 5 курс першого (бакалаврського) рівня вищої освіти 

 

Спеціальність 122 «Комп'ютерні науки» 

освітньо-професійна програма «Комп'ютерні науки» 

група 6.04.122.010.Z.17.01 

№ 

з/п 

№ з/п в 

межах 

ОПП 

Прізвище, ім’я, по батькові 
Джерело 

фінансування 

764.  1.  ДРУЖИНА Анастасія Вадимівна к 

765.  2.  СОРОКІНА Вікторія Олександрівна к 

766.  3.  ЧЕХ Ірина Володимирівна к 

 

З 1 на 2 курс другого (магістерського) рівня вищої освіти 

 

Спеціальність 122 «Комп'ютерні науки» 

освітньо-професійна програма «Комп'ютерні науки» 

група 8.04.122.010.Z.20.01 

 

№ 

з/п 

№ з/п в 

межах 

ОПП 

Прізвище, ім’я, по батькові 
Джерело 

фінансування 

767.  1.  АНТОНОВА Крістіна Владиславівна к 

768.  2.  ЗІЛЬКО Єлизавета Олександрівна к 



769.  3.  ЛОПАТЮК Олександр Юрійович к 

770.  4.  ЛУК'ЯНЧЕНКО Наталія Романівна к 

771.  5.  ПРОСІНА Поліна Олександрівна к 

772.  6.  СІРИК Ангеліна Олексіївна к 

773.  7.  СЛОБОДЕНЮК Єлизавета Володимирівна к 

774.  8.  СУЛІМАНОВА Юлія Володимирівна к 

775.  9.  ХАЖИЛІНА Олександра Андріївна к 

 

Спеціальність 126 «Інформаційні системи та технології» 

освітньо-професійна програма «Інформаційні системи та технології» 

група 8.04.126.010.Z.20.01 

№ 

з/п 

№ з/п в 

межах 

ОПП 

Прізвище, ім’я, по батькові 
Джерело 

фінансування 

776.  1.  АРТУА Леон Олегович к 

777.  2.  БАБАРИКА Дмитро Ігорович к 

778.  3.  БЕЗУГЛА Ксенія Євгенівна к 

779.  4.  БІЛИЙ Вячеслав Русланович к 

780.  5.  БІЛОУСОВА Маргарита Володимирівна к 

781.  6.  ВОЛОДЬКО Руслан Олександрович к 

782.  7.  КИСІЛЬОВА Анна Олексіївна к 

783.  8.  КРАВЧЕНКО Дар'я Андріївна к 

784.  9.  КУЧЕРЕНКО Євгеній Іванович к 

785.  10.  МИРИНСЬКА Анастасія Євгенівна к 

786.  11.  ПРОСКУРА Максим Костянтинович к 

787.  12.  РУДНИЦЬКА Ірина Володимирівна к 

788.  13.  САПОЖКОВА Анастасія Максимівна к 

789.  14.  ФЕДІНА Анастасія Олександрівна к 

 

4. ВСТАНОВИТИ термін ліквідації академічної заборгованості в період  

з 16.08.2021 р. до 28.08.2021 р. для студентів заочної форми здобуття вищої 

освіти, які не виконали навчальний план: 

 

1 курс першого (бакалаврського) рівня вищої освіти  

 

Спеціальність 122 «Комп'ютерні науки» 

освітньо-професійна програма «Комп'ютерні науки» 

група 6.04.122.010.Z.20.01 

№ 

з/п 

№ з/п в 

межах 

ОПП 

Прізвище, ім’я, по батькові 
Джерело 

фінансування 

790.  1.  ВАСІЛЬЄВ Данило Сергійович к 

791.  2.  КОЖУШКО Катерина Сергіївна б 

792.  3.  МАХІНОВ Богдан Сергійович к 



793.  4.  ОСМАЧКО Вероніка Миколаївна  б 

794.  5.  СЕМЕНЕНКО Артем Бараталі к 

 

Спеціальність 122 «Комп'ютерні науки» 

освітньо-професійна програма «Комп'ютерні науки» 

група 6.04.122.013.Z.20.01 

№ 

з/п 

№ з/п в 

межах 

ОПП 

Прізвище, ім’я, по батькові 
Джерело 

фінансування 

795.  1.  КАНДУБА Поліна Ігорівна к 

796.  2.  РОЗДОЛЬСЬКА Аліна Олексіївна к 

 

 2 курс першого (бакалаврського) рівня вищої освіти 

 

Спеціальність 122 «Комп'ютерні науки» 

освітньо-професійна програма «Комп'ютерні науки» 

група 6.04.122.010.Z.19.01 

№ 

з/п 

№ з/п в 

межах 

ОПП 

Прізвище, ім’я, по батькові 
Джерело 

фінансування 

797.  1.  БЕРЕСТОВИЙ Артем Віталійович  к 

798.  2.  БОРЩОВ Олексій Анатолійович к 

799.  3.  ГЕТМАН Денис Олександрович к 

800.  4.  ГОЛОВЧАНСЬКА Аліса Сергіївна к 

801.  5.  ЕННАН Анастасія Артурівна к 

802.  6.  КОВАЛЕЦЬ Руслан Олександрович  к 

803.  7.  ЛИОНГ Нгок Мань Хунг к 

804.  8.  ПОДУС Костянтин Михайлович к 

805.  9.  ПУШКАРЬОВА Анастасія Юріївна  к 

806.  10.  СТРЕМОУСОВ Денис Олександрович к 

807.  11.  ТАРАСОВ Юрій Всеволодович  к 

 

Спеціальність 122 «Комп'ютерні науки» 

освітньо-професійна програма «Комп'ютерні науки» 

група 6.04.122.013.Z.19.01 

№ 

з/п 

№ з/п в 

межах 

ОПП 

Прізвище, ім’я, по батькові 
Джерело 

фінансування 

808.  1.  БЕРЕГОВИЙ Олександр Валерійович  к 

809.  2.  ДРАГУНОВА Тетяна Андріївна к 

810.  3.  КЛАП Дмитро Сергійович  к 

811.  4.  ОРИНКО Олександр Сергійович  к 

 



Спеціальність 186 «Видавництво та поліграфія» 

освітньо-професійна програма «Технології електронних мультимедійних 

видань» 

група 6.04.186.013.Z.19.01 

№ 

з/п 

№ з/п в 

межах 

ОПП 

Прізвище, ім’я, по батькові 
Джерело 

фінансування 

812.  1.  АНІСІЧ Дмитро Володимирович к 

 

3 курс першого (бакалаврського) рівня вищої освіти 

 

Спеціальність 122 «Комп'ютерні науки» 

освітньо-професійна програма «Комп'ютерні науки» 

група 6.04.122.010.Z.18.01 

№ 

з/п 

№ з/п в 

межах 

ОПП 

Прізвище, ім’я, по батькові 
Джерело 

фінансування 

813.  1.  АЗАРЕНКО Вікторія Миколаївна  к 

814.  2.  БУГАЙ Владислав Сергійович к 

815.  3.  КОБИЛЯЦЬКА Вікторія Віталіївна к 

816.  4.  КОНОНЕНКО Михайло Костянтинович к 

817.  5.  ЛЬОДОК Олександр Миколайович к 

818.  6.  САВЧЕНКО Дмитро Сергійович  к 

819.  7.  СЕЛЯКОВ Євген Олександрович к 

820.  8.  ХАРАНЖЕВИЧ Андрій Сергійович к 

821.  9.  ШУЛЬГА Артем Олександрович б 

822.  10.  ЮРЧЕНКО Анастасія Ігорівна к 

 

Спеціальність 186 «Видавництво та поліграфія» 

освітньо-професійна програма «Технології електронних мультимедійних 

видань» 

група 6.04.186.013.Z.18.01 

№ 

з/п 

№ з/п в 

межах 

ОПП 

Прізвище, ім’я, по батькові 
Джерело 

фінансування 

823.  1.  ГАРГ Анджалі к 

824.  2.  ГОНЧАРОВА Марія Вікторія  к 

825.  3.  КИРИЧЕНКО Євгеній Віталійович б 

 

4 курс першого (бакалаврського) рівня вищої освіти 

 

Спеціальність 122 «Комп'ютерні науки» 

освітньо-професійна програма «Комп'ютерні науки» 

 



група 6.04.122.010.Z.17.01 

№ 

з/п 

№ з/п в 

межах 

ОПП 

Прізвище, ім’я, по батькові 
Джерело 

фінансування 

826.  
1.  

ЕЛЬПЕРІН Ернест Олександр 

Олександрович к 

827.  2.  КАМЄНЄВА Катерина Сергіївна к 

828.  3.  СВІЩОВ Олег Дмитрович к 

 

 1  другого (магістерського) рівня вищої освіти 

 

Спеціальність 122 «Комп'ютерні науки» 

освітньо-професійна програма «Комп'ютерні науки» 

група 8.04.122.010.Z.20.01 

№ 

з/п 

№ з/п в 

межах 

ОПП 

Прізвище, ім’я, по батькові 
Джерело 

фінансування 

829.  1.  БОЛКОВЕНКО Денис Вікторович к 

 

3. Завідувачам кафедр ЗАБЕЗПЕЧИТИ проведення консультацій та прийом 

академічної заборгованості студентів з 16 серпня по 28 серпня 2021 року.  

 

 

 

 

Ректор       Володимир ПОНОМАРЕНКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Проректор з навчально-  

методичної роботи 

«___»____________2021р.                  Каріна НЕМАШКАЛО 

 

Декан факультету  

Інформаційних технологій 

«___»____________2021р.                                      Григорій КОЦ 

 

Юрисконсульт І категорії 

«___»____________2021р. Яніна ЧУПРИНА 

 

Фахівець факультету  

Інформаційних технологій 

«___»____________2021р. Наталія КРАВЧЕНКО 


